

## Kahya Resort Aqua & Spa w Turcji - opinie i ceny 2024



Wspaniałe 5\* Kahya Resort Aqua & Spa to idealne miejsce dla wielbicieli wodnych szaleństw. Kompleksowy Aquapark oraz baseny i brodzik zapewnią wam dużo atrakcji a pyszna kuchnia turecka zadba o wasze podniebienia. Z pewnością będą to niezapomniane wakacje w atrakcyjnej cenie.

**Zobaczcie też [Najlepsze hotele z aquaparkiem w Turcji na rodzinne wakacje.](#)**



## Hotel Kahya Resort Aqua & Spa w Turcji

Wakacje w Konakli w Turcji to niezapomniane przeżycie pełne słońca, kultury i relaksu. Konakli to niewielka, ale urokliwa miejscowość turystyczna położona wzdłuż wybrzeża Tureckiej Riwieri, niedaleko znanego kurortu Alanya. Dzień w Konakli zwykle zaczyna się od słonecznego poranka, który zachęca do wypoczynku na jednej z wielu piaszczystych plaż. Możesz rozłożyć ręcznik i oddać się przyjemności opalania lub wybrać leżak pod kolorowym parasolem i cieszyć się widokiem błękitnego Morza Śródziemnego.

Na wycieczkę wybierzcie się z renomowanym biurem podróży Coral Travel [w najniższej cenie i najdogodniejszym terminie](#). Loty obsługiwać będą wycarterowane samoloty. Odległość od lotniska w Alanyi to zaledwie 16 km a od lotniska w Antalyi 110 km. W cenie zapewnione macie loty, transfery, ubezpieczenie oraz opiekę rezydenta.

Poniżej przykładowy termin **w najniższej cenie dla 4 osób**. Dostępne są też inne terminy 

Lato 2024

Turcja / Riwiera Turecka / Konakli

**Kahya Resort Aqua & Spa**

★★★★★

21.08.2024- 28.08.2024 (7 dni)

Wrocław, Bydgoszcz, Łódź (+10)

Ultra All Inclusive

Coral Travel

Bardzo dobry 8.6  
121 opinii

od **12 240 zł** za wszystkich

**SPRAWDŹ CENĘ**

[Zobacz hotel](#)

[Sprawdźcie też Gdzie na wakacje w sierpniu? Last minute i nie tylko](#)

## Udogodnienia w Kahya Resort Aqua & Spa w Turcji

Na miejscu zatrzymajcie się w wspaniale ocenianym 5\* **hotelu Kahya Resort Aqua & Spa**. Jest to idealne miejsce zarówno dla rodzin z dziećmi, par i singli. Z pewnością każdy znajdzie coś dla siebie. Przy kurorcie znajduje się prywatna piaszczysto-żwirowa plaża. Hotel wygląda rewelacyjnie i posiada dużo udogodnień. Bogate wyżywienie all inclusive zadba o waszą wygodę i podniebienie, a chwilę relaksu zapewnią programy animacyjne i liczne bary.



## Atrakcje w Kahya Resort Aqua & Spa w Turcji

Dzieci mogą pokąpać się w brodziku, skorzystać ze zjeżdżalni wodnych, animacji czy placu zabaw. Dorośli mogą dodatkowo zrelaksować się w centrum SPA, a pobyt umilą też masaże i jacuzzi. Pokoje typu standard, promo i rodzinne są przestronne i zadbane z wszelkimi udogodnieniami. Hotel posiada rewelacyjne opinie a goście cenią sobie piękne widoki, super zjeżdżalnie czy piękne pokoje. Pokoje w hotelu Kahya Resort Aqua & Spa w Turcji wyglądają bardzo ładnie i przytulnie. Zlokalizowane są w dwóch budynkach z windami. Można wybierać spośród Standard Room, Standard Room Side Sea View, Promo Room, Standard Room Sea View czy Family Room. Na miejscu znajdziecie również restaurację główną oraz restauracje a la carte. Są też bary i cukiernia, gdzie możecie wypić ulubiony napój lub drinka czy też zjeść coś słodkiego.



## **Kahya Resort Aqua & Spa w Turcji opinie - TripAdvisor**

Bardzo dobre recenzje podkreślają atrakcje ośrodka, takie jak zjeżdźalnie wodne, baseny i jakość obsługi świadczonej przez personel. Goście chwalili również czystość i utrzymanie obiektu oraz różnorodność i jakość jedzenia. Wyróżniono przyjazną i pomocną postawę personelu, szczególnie w barach i restauracji, oraz dobre wyposażenie pokoi, zwłaszcza te z widokiem na morze.



## **Kahya Resort Aqua & Spa w Turcji opinie - wakacje.pl**

Goście chwalą przede wszystkim sympatyczną obsługę, smaczne jedzenie oraz drinki. Podkreślają dbałość o czystość i pomocność personelu. Hotel jest ładny i kameralny, z dobrze zaplanowaną infrastrukturą, w tym atrakcjami takimi jak rwąca rzeka. Pokoje są ładne i wygodne, a infrastruktura i wyżywienie są na wysokim poziomie.



Po południu możesz wybrać się na spacer po lokalnym bazarku, gdzie handlarze oferują tradycyjne tureckie produkty: od świeżych owoców, przez przyprawy, po ręcznie robione dywany i biżuterię. To także doskonała okazja, aby spróbować lokalnych przysmaków jak baklava, kebab lub świeżo

parzonej tureckiej herbaty.

*Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.*

*fot. [pixabay.com/wakacje.pl](https://pixabay.com/wakacje.pl)*